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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie aleksandrowskim (V).
Data publikacji: 16.02.2021

 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój
Powiatowy Urząd Pracy w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój (Oś priorytetowa: I Rynek pracy otwarty dla wszystkich; Działanie: 1.1 
Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe: Poddziałanie: 1.1.1 
Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego) realizuje projekt pt.: 

 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie aleksandrowskim (V).
3 626 871,49 zł Wartość projektu: 

3 056 727,28 zł Wysokość wkładu Unii Europejskiej w projekt: 
01.01.2021r. – 31.12.2022r. Okres realizacji projektu: 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia, 
w tym w szczególności osób bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu 
(tzw. młodzież NEET). 
Grupę docelową projektu stanowią osoby młode w wieku 18-29 bez pracy, w tym osoby z 
niepełnosprawnościami, zarejestrowane w PUP w Aleksandrowie Kujawskim jako bezrobotne, spośród 
których co najmniej 60% stanowią osoby które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież 
NEET), zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020. 
Zgodnie z zapisami PO WER osoba z kategorii NEET musi spełniać łącznie trzy następujące warunki:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje 
obowiązek szkolny lub nauki),
nie szkoli (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do 
wykonywania pracy. W procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje 
się do kategorii NEET, należy zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, 
finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni).

  
  
W projekcie przewidziane są następujące usługi i formy aktywizacji zawodowej: 
- poradnictwo zawodowe dla 357 osób; 
- pośrednictwo pracy dla 357 osób; 
- staże dla 305 osób; 
- bony na zasiedlenie dla 11 osób; 
- jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej dla 23 osób; 
- możliwość zatrudnienia w ramach wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy dla 18 osób. 
Urząd na bieżąco będzie informował o naborach wniosków dotyczących: organizacji staży, wyposażenia
/doposażenia stanowiska pracy, jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz 
bonów na zasiedlenie. 
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Informacje o realizacji poszczególnych form wsparcia zamieszczone są na stronie internetowej PUP:  
 aleksandrowkujawski.praca.gov.pl

W razie pytań proszę o kontakt z Panią Martą Wiśniewską, tel. 54 282 46 96 wew. 222
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